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

in pietra con tetto in laterizio di coppi e tegole, riquadri delle finestre in pietra serena 

lavorata, infissi con doppi vetri e persiane in legno, pavimentazione interna ed esterna in 

cotto, ringhiere in ferro battuto, etc.  

 

Dal punto di vista dimensionale l’immobile sopra descritto composto dai sei ambienti 

ricettivi, ha una superficie lorda pari a circa 213,34 mq ed al piano primo con l’ultimo 

ambiente ricettivo con una superficie lorda pari a circa 31,43 mq, oltre alla corte interna 

di circa 37,48 mq sviluppata sui due piani. 

Il magazzino (ex stalletti), è costituito da un fabbricato rettangolare realizzato con 

mattoni faccia a vista impreziositi da cornici e lesene sempre in laterizio, con un solo 

piano fuori terra con copertura a capanna. 

Internamente gli ambienti sono tutti suddivisi in varie celle con un ampio corridoio 

centrale. Ogni vano è dotato di finestra esterna realizzata in metallo, con una superficie 

lorda pari a circa 120,55 mq e altezza utile al centro della capanna di circa 325 cm ed ai 

lati interni di circa 235 cm. 

L’Ufficio / reception è costituita da un edificio rettangolare con copertura a capanna, 

realizzato in parte in muratura faccia a vista e strutturato su due piani non comunicanti 

tra loro. Il piano terra è costituito da un unico vano rettangolare con destinazione ufficio, 

era probabilmente utilizzato come reception nell’attività turistico ricettiva, al piano 

seminterrato, a cui si accede tramite dei gradini esterni ricavati sul margine della 
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scarpata, troviamo due vani separati, uno adibito a locale tecnico per impianto di 

riscaldamento e l’altro come magazzino.  

 

 

Questa struttura ha una superficie lorda a piano di circa pari a circa 22,95 mq. 

Completano la parte urbana di questo blocco, tre differenti aree urbane per forma e 

dimensione. Il subalterno 10 e 11 della particella 4 e la particella 100, rispettivamente di 

50 mq, 4 mq e 70 mq, oltre a diverse porzioni di terreno agricolo circostanti i due 

fabbricati destinati a bosco, seminativo ed uliveto per 82.856 mq. circa. 

L’intero complesso ricettivo (descritto in perizia come Lotto A e B), è individuato come 

segue: 

al Catasto Fabbricati del Comune di Cortona (AR), in ditta aggiornata al Foglio 276, come 

segue: 

--particella 2, subalterno 3, categoria D/2, Nucleo Abitativo Farneta n. 25, piano T-1-2-3, 

rendita catastale Euro 11.540,04 (ex part. 4, sub. 6, graffata alla part. 2, sub. 1) (Villa, 

piscina e cucina); 

Si rammenta che una porzione della cucina è stata acquisita dal Comune in seguito alla 

procedura di demolizione non eseguita. 

--particella 2, subalterno 4, categoria F/1, Nucleo Abitativo Farneta snc, piano T, 

consistenza mq 107, privo di rendita (ex part. 2, sub. 2, categoria C/1, ristorante demolito 

in esecuzione dell’ordine di demolizione del Comune di Cortona); 

--particella 4, sub. 12, categoria D/2, Nucleo Abitativo Farneta n. 25, piano S1-T-1, rendita 

catastale proposta Euro 5.607,68 (ex Foglio 276, part. 4, sub 6 e part. 2 sub 1 graffate) 

(edifici con appartamenti struttura ricettiva B1 e B2 della perizia); 
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--particella 4, sub 7, Categoria C/2, classe 3, Nucleo Abitativo Farneta snc, piano T, classe 

3, consistenza 99 mq, rendita catastale 204,52 € (magazzino); 

--particella 4, sub 10, Categoria F/1, Nucleo Abitativo Farneta, consistenza 50 mq, privo di 

rendita; 

--particella 4, sub 11, Categoria F/1, Nucleo Abitativo Farneta, consistenza 4 mq, privo di 

rendita; 

--particella 100, Categoria F/1, Nucleo Abitativo Farneta, consistenza 70 mq, privo di 

rendita; 

--particella 96, Categoria A/10, Nucleo Abitativo Farneta, classe 1, piano S1-T, consistenza 

1,5 vani, superficie 30 mq, rendita catastale Euro 236,28  (Ufficio/Reception); 

-- particella 118, sub 3 graffato con la particella 117, sub. 2, categoria C/2, classe 1, 

Nucleo Abitativo Farneta snc, piano T, consistenza mq 54, annesso oggetto di ordine di 
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